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PLANI I DEGJIMEVE PTIBLIKE PER
VITIN 2024

aa aa

Duke u bazuar ne tldhdzimin Administrativ (MAPL) Nr.04.2023 per Administrate te Hapur, eshte pergatitur plani per mba"itjen e dEgjimeve buxhetore p€r hartimin e

buxhetit pdr vitin 2025. Ne kuaddr td ketij plani janeparapare te organizohen 1l degjime publike me q).tetare dhe pdrfaqdsues t€ OJQ-ve. Pergatitia e k6tij plani ka per
q€llim njoftimin me kohd td qltetareve dhe organizatat c shoqerise civile.



Ne tabelen e meposhtme, mund t'i shihni td dhdnat pdr mbajtien e deglinreve buxhetore per vitin 2025:
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Perqieqiiis per zbatimin e olanit ianE:

I .Kryelari i Komunds

2.Kryesuesja e Kuvendit Komunal

3. Drejturite e Drejtorive Komunale

4.Grupi punues p0r hartimin e buxhetit

Vtrc.jt.jc:

l.Plani mund ti' p€soj ndryshime, vardsisht nga k€rkcsat c zyrtareve komunal dhe kdrkesat qE vijne nga qeveria dhe ministritE p€r pdrgatiticn e dokumenteve r€

ndryshme.

Shkurtesat:

SKK-Salla c K Lrvcndit Komunal

Pergatitur:

Ymer Berisha

K-rasniqi
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